государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Короткова

Ивана Никоновича с. Дмитриевка муниципального района Нефтегорский
Самарской области

446611, Самарская обл., Нефтегорский р-н, с. Дмитриевка, ул. Советская, 6

Телефон, факс: 8(846)7045399
E-mail: so_uv.dmitr_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

«__31__»___08____20__24____г.       № _____182-од_

«О назначении бракеражной комиссии
на 2024-2025 учебный год»

С целью организации контроля за работой школьной столовой, обеспечения

обучающихся качественным питанием, сохранения и укрепления здоровья школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию по контролю за качеством поступающих

продуктов, за соблюдением условий их хранения и сроков реализации. Качеством

подготовки пищи и сроков ее реализации в следующем составе:

председатель комиссии: Магащук Л.В., заведующая хозяйством;

члены комиссии: Рахмаева М.Ш., ответственная за организацию питания

участников образовательного процесса, Рахмаева Т.В., повар.

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале отмечать

качество готовой продукции, норму выхода готовых блюд.

3. Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять

периодические проверки закладки продуктов, условий хранения, качества поступающих

продуктов, качество выхода продуктов питания и готовых блюд.

4. Работникам пищеблока, заведующей питанием детей оказывать содействие членам

бракеражной комиссии во время проверок.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                  Н.И. Охрименко

С приказом ознакомлены:                                                                                       Л.В. Магащук

М.Ш. Рахмаева

Т.В. Рахмаева

mailto:so_uv.dmitr_sch@samara.edu.ru

	«О назначении бракеражной комиссии
	на 2024-2025 учебный год»

		2024-09-12T13:08:53+0400
	Охрименко Н. И